
 شکایت پریرا از 
پرسپولیس به فیفا

به جای 7 میلیارد 
باید 20 میلیارد 

بدهند؟!
باشگاه پرسپولیس در حالی به 
استقبال قسط چهارم و جریمه 
بوژیدار رادوشویچ می رود که 
حالا ثبت یک شکایت دیگر 
در دادگاه فیفا باعث شده تا 
قرمزها با مشکل جدیدی 
مواجه شوند .لئاندرو پریرا که 
دو فصل پیش با توافق 143 
هزار دلاری از پرسپولیس جدا 
شد، باتوجه به عدم پرداخت 
ین عدد از سوی باشگاه  ا
پرسپولیس، شکایت خود را به 
فیفا برده و قصد دارد پرونده را 
از این طریق پیگیری کند. پریرا 
125 هزار دلار بابت دستمزد 
و 18 هزار دلار بابت پاداش 
قهرمانی لیگ برتر و جام حذفی 
از پرسپولیس طلبکار است که 
رقمی بالغ بر 7 ملیارد تومان 
خواهد شد اما شاید این ماجرا 
به این سادگی و با این رقم تمام 
نشود. اگرچه در ابتدا تصور 
می شد ادعای او روی 143 هزار 
دلار باقیمانده است اما نگاهی 
به توافقنامه او با پرسپولیس 
نشان می دهد سرخپوشان 
پذیرفته اند که اگر به این 
توافقنامه عمل نشود، ضرر و 
زیان را هم پرداخت خواهند 
کرد .به این ترتیب باشگاه 
پرسپولیس علاوه بر 143 هزار 
دلار بابت باقیمانده دستمزد و 
پاداش پریرا، باید رقمی بیش از 
100 هزار دلار هم به او پرداخت 
کند تا مهاجم برزیلی نزدیک به 
20 میلیارد تومان از پرسپولیس 
طلبکار شود. البته پریرا برای 
فصل دوم قرارداد 740 هزار 
دلاری با پرسپولیس داشت 
اما با امضای توافقنامه و اعلام 
جدایی، از دریافت این رقم 
صرف نظر کرد تا پرسپولیس 
از یک بحران بزرگتر رها شود. 
با این حال سرخپوشان باید 
منتظر حکم نهایی دادگاه فیفا 
باشند. باشگاه پرسپولیس از 
طریق وکیل پریرا و مسئول 
امور بین الملل خود در تلاش 
است تا آخرین مذاکرات را 
با پریرا داشته باشد و او از 
شکایت خود چشم پوشی کند 
اما هنوز این موضوع به نتیجه 

نرسیده است.
 

درخواست عالیشاه 
از هواداران

ن  پیتا کا  ، ه لیشا عا مید  ا
با  زی  با پرسپولیس که در 
بت  ز نفرات ثا لنصر یکی ا ا
بود و دوشادوش رونالدو به 
زمین مسابقه رفت، پستی در 
اینستاگرام خود منتشر کرد 
و هواداران را برای بازی با 
الدحیل به ورزشگاه دعوت کرد 
.عالیشاه نوشت: »هواداران عزیز 
پرسپولیس بزرگ؛ سلام. با تمام 
وجود سپاسگزار حمایت های 
خالصانه و پرمهرتان هستیم و 
بی اغراق آنقدر به این حمایت ها 
دل بسته ایم که ایمان دارم 
با وجود شما، مسیر سخت 
صعود از مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا، برای ما آسان 
خواهد شد .با اینکه خوب 
می دانم دل مشغولی های این 
روزهای تان زیاد است، ولی از 
شما می خواهم برای حمایت از 
پرسپولیس کبیر، استادیوم آزادی 
را با حضور گرم تان مهیای صعود 
کنید. چشم انتظار حضورتان 
هستم.« عالیشاه در حالی این 
پست را منتشر کرد که هواداران 
پرسپولیس قبل از خواسته او در 
کمتر از 5 ساعت بلیت های بازی 
با الدحیل را خریدند. البته تعداد 
بلیت های در نظر گرفته شده 
برای این بازی کلاً حدود 30 هزار 

قطعه بود.
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امید عالیشاه

8 دوئل برنده

کاپیتان پرسپولیس مقابل النصر و تا دقیقه 85 که در زمین بود 29 پاس 
داد که همه این پاس ها کوتاه بود. دقت پاس او نیز 82.8 درصد ثبت شده 
که در زمین حریف به 70.8 درصد رسید. جالب اینکه برای عالیشاه در این 
بازی 8 دوئل برنده ثبت شده و 6 دوئل را هم باخته است. ضمن اینکه 
در یک دوئل منطقه ای هم پیروز شده است. عالیشاه دو شوت خارج از 
چهارچوب، دو خلق موقعیت، سه سانتر ناموفق و یک ارسال موفق داشت.

شهاب زاهدی

فقط 5 پاس

طبق آمار سایت ای اف سی شهاب زاهدی مقابل النصر فقط 5 پاس کوتاه 
داده که دقت آن 60 درصد بود اما در زمین حریف 100 درصد بوده است. 
زاهدی یک دوئل برنده و 3 دوئل بازنده داشته و یک دوئل منطقه ای را 
هم باخته است. مهاجم نوک پرسپولیس در این بازی یک شوت داخل 
و یک شوت خارج از چهارچوب داشته و یک بار هم در آفساید قرار گرفته 

است. در امور دفاعی هم یک تکل برای او ثبت شده است.

مهدی ترابی

هنوز 90 دقیقه ای نیست

مقابل النصر 57 پاس داد که فقط 3 تا بلند بود. دقت پاس های او 82.5 
درصد ذکر شده که در زمین حریف به 79.5 درصد می رسید. ترابی در 
این بازی یک دوئل را برد و سه دوئل را باخت تا مشخص شود از نظر 
بدنی عقب است. برای او یک خلق موقعیت، دو شوت خارج از چهارچوب 
و یک شوت داخل چهارچوب هم ثبت شده است. در امور دفاعی یک 
پوشش و دو بار رهگیری توپ نیز برای شماره 9 قرمزها ثبت شده است.

سه شنبه داغ در انتظار پرسپولیس و سپاهان

عملیات پیچیده و دشوار صعود
 محمد قراگزلو

با توجه به قانون این فصل لیگ قهرمانان آسیا غیر از ده 
تیم برتر گروه های شرق و غرب، سه تیم دوم از گروه های 

پنجگانه غرب و سه تیم دوم از گروه های پنجگانه شرق به 
مرحله یک هشتم نهایی این رقابت ها صعود خواهند کرد 
تا 16 تیم این مرحله تکمیل شود. پرسپولیس و سپاهان 

همین حالا شرایط صعود به مرحله بعد را دارند و جزو سه 
تیم برتر دوم گروه های پنجگانه به حساب می آیند اما 
بازی های هفته آخر در مرحله گروهی تعیین کننده است 

و از هر پنج گروه تیم هایی شانس صعود به مرحله بعد را 
خواهند داشت. فعلاً جدول ترتیب تیم های صعود کننده 
از رده دوم منطقه غرب به مرحله بعد به این شرح است:

سپاهان

1

109
تفاضلامتیاز

نوبهار

2

104
تفاضلامتیاز

پرسپولیس

3

81
تفاضلامتیاز

شارجه

4

80
تفاضلامتیاز

پاختاکور

5

70
تفاضلامتیاز

:A گروه
پاختاکور هم مدعی صعود شد

بازی های روز آخر
پاختاکور ازبکستان – الفیحای عربستان

 آخال ترکمنستان – العین امارات
اگر تا قبل از این هیچ کس به تیم دوم گروه اول 
مسابقات فکر نمی کرد و شانسی برای صعودش 
قائل نمی شد اما با نتایج عجیب هفته پنجم 
پاختاکور ازبکستان هم می تواند موی دماغ 
پرسپولیس باشد.  شکست خانگی سه بر یک 
العین صدرنشین مطلق گروه اول مسابقات لیگ 
قهرمانان مقابل پاختاکور ازبکستان حالا این تیم را 
نیز مدعی صعود به دور بعد کرده است. پاختاکور 
حالا 7 امتیازی است و در صورت شکست الفیحا 
عربستان 10 امتیازی خواهد شد و این می تواند 
برای صعود پرسپولیس در صورت پیروز نشدن 
مقابل الدحیل گران تمام شود. پاختاکور بازی 
آخر خود را در خانه مقابل نماینده 6 امتیازی 
عربستان انجام خواهد داد. بازی رفت دو تیم با دو 
گل به سود تیم عربستانی تمام شده اما میزبانی 
ازبک ها در بازی آخر می تواند آنها را برای پیروزی 
امیدوارتر کند. البته به لحاظ ریاضی الفیحا هنوز 
شانس دوم شدن دارد و می تواند با پیروزی 
مقابل پاختاکور به رده دوم گروه خود برسد اما در 
صورتی صعود خواهد کرد که پرسپولیس و شارجه 
در بازی های آخر خود شکست بخورند و شانس 
زیادی ندارد. البته همین اندک شانس و احتمال 
صعود بعد از نوبهار و سپاهان باعث خواهد شد تا 
الفیحا با تمام توان در این مسابقه به میدان برود 
و این می تواند برای پرسپولیس اتفاق خوبی باشد.

 :B گروه
اگر الفیصلی به شارجه نبازد...

بازی های روز آخر: 
السد قطر – نسف قارشی ازبکستان

الفیصلی اردن – شارجه امارات
شارجه امارات حالا یکی از تیم های دوم گروه های 
پنجگانه منطقه غرب در لیگ قهرمانان آسیاست 
که به عنوان یکی از شانس های صعود به مرحله 
بعد شناخته می شود و تنها به خاطر یک تفاضل 
گل کمتر فعلاً پایین تر از پرسپولیس قرار دارد. 
شارجه باید در هفته پایانی مرحله گروهی 
الفیصلی اردن را با تفاضل گل مناسب شکست 
دهد تا شانس بالایی برای صعود به مرحله بعد 
پیدا کند اما به نظر نمی رسد کیفیت چنین کاری 

را داشته باشد. این بازی در امان برگزار می شود. 
الفیصلی قبل از این در خانه یک باخت و یک 
برد در زمین خود به دست آورده و با اینکه سه 
امتیازی است و حذف شده به حساب می آید در 
خانه باج نخواهد داد. این تیم در اولین هفته 
از بازی ها با اینکه نمایش ضعیف تری مقابل 
نسف قارشی داشت اما با گل دقیقه 97 یک بر 
صفر به حریف ازبکش باخت. آنها در یک بازی 
شگفت انگیز السد را در خانه با دو گل شکست 
دادند و در سومین بازی خانگی شان هم کار را 
برای شارجه سخت خواهند کرد. الفیصلی در بازی 
رفت مقابل شارجه با اینکه به لحاظ مالکیت توپ 
پایین تر از حریف بود اما موقعیت های خطرناک 
بیشتری نسبت به شارجه داشت و در خانه 
حریف تنها با یک گل شکست خورد. این تیم 
روی ضدحمله های برق آسا بسیار خطرناک است 
بخصوص وقتی بازی در خانه برگزار می شود. به 
نظر می رسد کار شارجه در بازی آخر در اردن دشوار 
باشد و از حالا نمی توان این تیم را برنده دانست 
کما اینکه مساوی یا شکست شارجه می تواند 
خبری خوشحال کننده برای پرسپولیس باشد. 
از سوی دیگر در این گروه به نظر می رسد السد 
در بازی آخر خود در خانه قادر به شکست نسف 
قارشی باشد. السد با تغییر مربی شرایط بهتری 
پیدا کرده و بعد از برد مقابل شارجه در امارات حالا 
چشم به شکست نسف قارشی در دوحه دوخته 
است. اگر چنین اتفاقی بیفتد السد و نسف 10 
امتیازی خواهند شد و چنانچه شارجه در اردن 

پیروز نشود شاید این تیم سوم گروه خود شده و 
از دور مسابقات کنار برود. در عین حال 

اگر السد مقابل نماینده ازبکستان 
پیروز شود و شارجه هم با شکست 
الفیصلی به امتیاز 11 برسد تیم 
دوم این گروه السد 10 امتیازی 
خواهد بود و پرسپولیبس باید 
حتماً الدحیل را شکست بدهد 

تا صعود کند. از سوی دیگر اگر 
نسف قارشی و شارجه موفق به 
پیروزی مقابل السد و الفیصلی 
شوند اوضاع برای پرسپولیس 
پیچیده تر خواهد شد چرا که 
نسف با 13 امتیاز صدرنشین 
گروهش می شود و شارجه 
یازده امتیازی می تواند حتی با 

تفاضل بهتر سد راه پرسپولیس 

حتی در صورت پیروزی مقابل الدحیل شود.
 

 :C گروه
سپاهان یک مساوی از جده می خواهد

بازی های روز آخر: 
الاتحاد عربستان – سپاهان ایران

نیروی هوایی عراق – آلمالیق ازبکستان
سپاهان ده امتیازی باید مقابل الاتحاد بازی کند و 
تنها در صورتی پایین تر از پرسپولیس قرار خواهد 
گرفت که در این مسابقه شکست بخورد وگرنه 
با یک مساوی هم به خاطر تفاضل گل بهترش 
بالاتر از پرسپولیس قرار خواهد گرفت. نیروی 
هوایی عراق هم در صورت پیروزی مقابل آلمالیق 
می تواند 10 امتیازی شود و اگر سپاهان شکست 
بخورد دو تیم ده امتیازی خواهند شد. با این 
حال تفاضل گل 9 سپاهان در برابر تفاصل گل 1 
تیم عراقی کار سپاهان را راحت می کند مگر اینکه 
نیروی هوایی برد پرگلی مقابل نماینده بدون امتیاز 
ازبکستان به دست بیاورد و از آن سو سپاهان 
شکست سنگینی مقابل الاتحاد متحمل شود.

 
 :D گروه

نوبهار را یکی از صعودکننده ها بدانید
بازی های روز آخر: 

الهلال عربستان – نساجی ایران
بمبئی سیتی هند – نوبهار ازبکستان

به نظر می رسد شرایط گروه چهارم به گونه ای باشد 
که از حالا باید تیم نوبهار نمنگان ازبکستان را به 
عنوان یکی از سه تیم برتر صعودکننده به مرحله 
یک هشتم نهایی دانست. نوبهار نمنگان تیمی 
که از چهار بازی ابتدایی خود 10 امتیاز گرفته و 
گام بزرگی برای صعود به مرحله بعد برداشته بود 
بعد از تساوی جالب در خانه مقابل تیم پرستاره 
الهلال در بازی برگشت مقابل این حریف قدرتمند 
نیز یک نیمه مقاومت کرد. البته پنالتی از دست 
رفته سالم الدوساری مرد سال فوتبال آسیا باعث 
شد تا نوبهار بدون گل خورده راهی رختکن شود. 
با این تیجه نوبهار در پایان هفته پنجم رقابت ها 
یازده امتیازی می شد و می توانست قطعاً به 
عنوان بهترین تیم دوم راهی مرحله بعد رقابت ها 
شود اما در نیمه دوم اوضاع تغییر کرد و با اینکه 
سالم الدوساری باز هم یک پنالتی دیگر از دست 
داد اما در نهایت الهلال با گلزنی همین ستاره و 
البته مالکوم برزیلی دو بر صفر یپروز شد تا صد 
درصد پیروزی را مال خود کند. این شکست 
البته برای نوبهارغمناک و سخت نبود چرا که آنها 
می دانند با پیروزی قریب الوقوع در خانه مقابل 
بمبئی نماینده ضعیف هند 13 امتیازی شده و به 
مرحله بعد صعود می کنند. با این حساب باید از 
همین حالا نوبهار ازبکستان را یکی از سه تیم برتر 
دوم گروه های پنجگانه دانست و چهار تیم دوم 
گروه های دیگر باید برای صعود در هفته آخر تلاش 
مضاعفی داشته باشند. در این گروه نساجی هر 
شش امتیاز ممکن را به نوبهار داد و با دو شکست 
شرایط خودش و البته پرسپولیس و سپاهان را 
برای صعود سخت تر کرد. همچنین حضور تیم 
ضعیفی مثل بمبئی هند که 
همه بازی هایش را باخته 
نیز باعث شد دو تیم این 
گروه به ضرر پرسپولیس 
و سپاهان کار کنند. در 
دیدارهای آخر این گروه 
نساجی در عربستان مقابل 
الهلال بازی خواهد کرد که 
اهمیت جدولی ندارد چرا 
که الهلال با 15 امتیاز از 5 
بازی صعودش را به عنوان 
صدرنشین قطعی کرده و 
نوبهار هم می تواند با کسب 
یک پیروزی ساده در خانه 
مقابل بمبئی به امتیاز 13 

رسیده و به جمع صعودکننده ها بپیوندد.
 

:E گروه
 احتمال صعود یا حتی حذف پرسپولیس 

با 11 امتیاز
بازی های روز آخر: 

پرسپولیس - الدحیل
 استقلال تاجیکستان – النصر عربستان

با توجه به 8 امتیازی که پرسپولیس تا تا الان 
اندوخته فعلاً سومین تیم برتر از بین تیم های دوم 
گروه های پنجگانه است. با این وجود پرسپولیس 
به برد در بازی آخر مقابل الدحیل نیاز مبرم دارد. 
الدحیل موفق شد استقلال تاجیکستان را شکست 
دهد اما تساوی پرسپولیس در ریاض باعث شد 
که تیم قطری شانس حداقلی برای دوم شدن 
در گروه را از دست بدهد. چنانچه پرسپولیس به 
النصر می باخت بازی دو تیم در روز آخر از این نظر 
که الدحیل می توانست با برد مقابل پرسپولیس 7 
امتیازی شود و در رده دوم جدول قرار بگیرد – فارغ 
از اینکه هیچ شانسی برای صعود پیدا نمی کرد 
– می توانست انگیزه های اندکی برای این تیم از 
نظر پرستیژ باشگاه داشته باشد اما حالا این تیم 
قطری با در نظر گرفتن حذف از مرحله گروهی 
مقابل پرسپولیس قرار می گیرد. پرسپولیس در 
صورت برد مقابل این تیم یازده امتیازی شده و 
شانس صعود خود را به 90 درصد افزایش خواهد 
داد هرچند ممکن است در شرایطی خاص حتی 
با 11 امتیاز حذف شود. جدا از نوبهار که برنده 
احتمالی بازی با بمبئی خواهد شد و 13 امتیازی 
می شود چنانچه سپاهان مقابل الاتحاد پیروز شود 
13 امتیازی می شود و الاتحاد با 12 امتیاز تیم دوم 
می شود که یک امتیاز بالاتر از پرسپولیس خواهد 
شد. از سوی دیگر اگر شارجه مقابل الفیصلی 
با تفاضل گل مناسب پیروز شود و نسف قارشی 
هم السد را شکست دهد نسف 13 و شارجه 11 
امتیازی خواهند شد و شارجه می تواند به عنوان 
سومین تیم به مرحله بعد صعود کند. پرسپولیس 
در صورت مساوی و 9 امتیازی شدن نیاز به معجزه 
دارد که صعود کند چرا که السد و شارجه نباید در 
بازی های شان پیروز باشند و پاختاکور هم نباید 
حریفش را شکست دهد. در صورت شکست 
پرسپولیس هم پاختاکور حتماً باید به الفیحا ببازد 
و شارجه و السد حتماً باید مقابل رقبایشان شکست 
بخورند تا پرسپولیس بعد از نوبهار و احتمالاً سپاهان 
مثل شرایط فعلی به عنوان تیم دوم صعود کند.


